

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 19/03/2024 14:40

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 338214868

COTAÇÃO Nº 57026 - MATERIAIS MÉDICOS - HEMU MAR/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563909
Inserção da Cotação:	11/03/2024 12:03:32
Vencimento:	15/03/2024 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Status do Item:

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Amp Produtos Médicos Avançados Ltda	R\$ 600,0000	15 dias	18/03/2024	30/42/54 ddl	CIF	

	CNPJ: 37.609.794/0001-03 SÃO PAULO - SP Giovana Almeida 11 94820-4423 ampmmedical01@gmail.com Mais informações		após confirmação				
2	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda CNPJ: 07.955.424/0001-59 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Vendas Asthamed (62) 30923817 financeiro01@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	18/03/2024	30 ddl	CIF	
3	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	18/03/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: LUCIANA SANTOS - E-mail: vendas4@cbsmed.com.br]
4	CM Hospitalar S.A. CNPJ: 12.420.164/0009-04 BRASÍLIA - DF Webservice Mafra (61) 2104-3401 informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	20/03/2024	30 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste or? amento est? atrelado ? validade da documenta??o t?cnica. (alvar? sanit? rio e Certid?o de responsabilidade t?cnica)** Contatos Viveo : ** [Ribeir?o Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [S?o Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasilia(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
5	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/03/2024	30 ddl	CIF	
6	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda CNPJ: 23.909.931/0001-02 GOIÂNIA - GO MARCUS ANTONIO DIAS OLIVEIRA marcusoliveira@medicad.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	18/03/2024	30 ddl	CIF	
7	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	18/03/2024	28 ddl	CIF	
8	HDL Logística Hospitalar Ltda CNPJ: 11.872.656/0001-10 UBERLÂNDIA - MG Webservice Hdl Logística Hospitalar Ltda	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	22/03/2024	30 ddl	CIF	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de dep??sito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: S?? ser??o aceitas propostas com frete CIF e

	(34) 3221-5300 apagados@bionexo.com Mais informações						para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipais, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecer ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
9	HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA CNPJ: 08.774.906/0001-75 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Hospdrogas (62) 4012-1103 hospdrogas@hospdrogas.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	3 dias após confirmação	18/03/2024	a vista	CIF	pedido avista [Vendedor: Alinny Mariany Silva - E-mail: alinny.mariany@hospdrogas.com.br - Telefone: 62999518788]
10	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	18/03/2024	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
11	MAIS IDEAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI CNPJ: 18.117.137/0001-96 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Gracielli Fava (62) 99204-2307 compras.mlmed@gmail.com Mais informações	R\$ 400,0000	3 dias após confirmação	18/03/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
12	MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 31.492.478/0001-00 GOIÂNIA - GO MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA televendas@medshopbrasil.com Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	18/03/2024	30 ddl	CIF	
13	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli CNPJ: 34.075.280/0001-19 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 luana@medplushospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	18/03/2024	30 ddl	CIF	
14	Nacional Comercial Hospitalar S.a CNPJ: 52.202.744/0006-05 SÃO PAULO - SP Usuario Ws Nacional (83) 9884-59427 suporte@bionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	18/03/2024	28 ddl	CIF	sem observacoes.

15	Odontomed Industria Comercio Ltda CNPJ: 37.910.277/0001-61 GOIÂNIA - GO Davi de Souza 62983281055 adm@antonelleodontomed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	18/03/2024	30 ddl	CIF	DAVI 62983281055 62993376363
16	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	19/03/2024	Pagto Antecipado	CIF	MOVTECH M?RCIA (11)4512-8619 - marciasena@polarfix.com.br - Sujeito a an?lise de cr?dito
17	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli CNPJ: 09.944.371/0001-04 JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	18/03/2024	30 ddl	CIF	-
18	Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda CNPJ: 45.212.514/0001-49 GOIÂNIA - GO Vinicius Ferreira 62 9 9987-6405 vendas@symex.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	22/03/2024	28 ddl	CIF	
19	VFB BRASIL LTDA CNPJ: 30.949.099/0001-33 VALPARAÍSO DE GOIÁS - GO Thiago Mendes 61 37715850 privado3@vfbrasil.com Mais informações	R\$ 800,0000	2 dias após confirmação	18/03/2024	30 ddl	CIF	VFB DANIEL (61) 991345008
20	Virtue Comercio Ltda CNPJ: 42.600.732/0001-62 GOIÂNIA - GO Letícia Rafaella Luiz Cunha (62) 98644-6029 virtue.diretoria@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	10 dias após confirmação	18/04/2024	30 ddl	CIF	
21	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda CNPJ: 04.372.020/0001-44 FRANCISCO BELTRÃO - PR Werbran Ws Webservice (46) 3211-5488 flavia@werbran.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	5 dias após confirmação	18/03/2024	28 ddl	CIF	Libera??o de cr?dito sujeito a analise ! Para fechamento com frete FOB valor de faturamento m?nimo de R\$ 200,00 !

1	Produto	Respostas						Situação
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	
	AVENTAL EXPURGO IMPERMEAVEL LAMINADO AZUL 50G 1,40 X 1,30 CM Código: 64399	Werbran	R\$ 1,6018	R\$ 160,1800	100	HIPOLABOR	AMP	Codigo WERBRAN : 01.02.02667 -- -

Nome comercial : GEN
 HIOSCINA(ESCOPOLAMINA)20MG/ML
 IM/IV 1ML C/100 -- Nome Químico :
 HIOSCINA 20MG/ML AMP IM/IV 1ML
 -- Observa??o -- null

Quantidade: 100Unidade
Marcas Preferidas: -

Distribuidora de Medicamentos Ltda

Justificativa

;Werbran Distribuidora respondeu incorretamente o item solicitado.

Informações de Última Compra
19/03/2024

Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda
Marca: AVENTAL LAMINADO 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Preço Unitário: 6,5000
Quantidade: 100.0

Odontomed Industria Comercio Ltda

R\$ 6,5000 R\$ 650,0000

1

AVENTAL LAMINADO 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

FARDO PLASTICO 0,90X1,10

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz19/03/2024 14:25

28/11/2023

Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda
Marca: AVENTAL LAMINADO 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Preço Unitário: 6,5000
Quantidade: 150.0

Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli

R\$ 7,8900 R\$ 789,0000

1

Avental Manga Longa 50gr Lamin C/10un (IMPORTADO) - MEDIX BRASIL - TOP QUALITY - MEDIX BRASIL - TOP QUALITY

1

-

MED SHOP BRASIL DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 8,4500 R\$ 845,0000

1

AVENTAL IMPERMEAVEL LAMINADO RESPIRAVEL, SAJ

UN

-

Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda

R\$ 9,0000 R\$ 900,0000

5

AVENTAL DESC. EMERGENCY PLUS N ESTERIL AZUL, LAMINADO 50GR - PCT/5, PION G PLUS

PCT

-

Amp Produtos Médicos Avançados Ltda

R\$ 16,4700 R\$ 1.647,0000

10

Avental Descartavel Laminado 130x140 50G, BlueCare

Pacote

-

26/10/2023

Fornecedor: Odontomed Industria Comercio Ltda
Marca: AVENTAL LAMINADO 50 GR - ANTONELLE ODONTOMED - ODONTOMED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
Preço Unitário: 6,5000
Quantidade: 100.0

2		Forneecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7.0 L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR. COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. - UNIDADE Código: 448 Quantidade: 60Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Asthamed e Medplus não responderam email de homologação. - Hospdrogas, Hospfar, HDL não atende as condições de pagamento. - CM Hospitalar e MAIS IDEAL não atinge faturamento minimo.		Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 2,4900	R\$ 149,4000	1	Coletor perfurocortante 07 litros, Descarbox	CX		-
		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 3,2105	R\$ 192,6300	20	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 7L ECOLOGIC - DESCARBOX	UNIDADE		-
		Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 3,2700	R\$ 196,2000	20	FLEXPPELL	CX/20UND	CAIXA COLETORA PERF ECO 7L CX/20UND - Val: MAIOR 12m	-
		CM Hospitalar S.A.	R\$ 4,3000	R\$ 258,0000	20	COLETOR PERF-CORT 07L DESCARPACK CX C/20 - AMARELO, DESCARPACK	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 20(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
Informações de Última Compra 19/03/2024 Forneecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: COLETOR P/ PERFURO CORTANTE 07 LTS ECOLOGICO, FLEXPPELL Preço Unitário: 5,2500 Quantidade: 60.0 25/01/2024 Forneecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp Marca: COLETOR PERF CORT 7 LTS ECOLOGI CX/20 - DESCARBOX Preço Unitário: 3,6000 Quantidade: 60.0 17/05/2023 Forneecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 7LT.C/20 (AMARELO), DESCARBOX		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 4,7675	R\$ 286,0500	20	COLETOR PERFURO CORTANTE 7L C/20 UN, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN		-
Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 4,8900	R\$ 293,4000	1	Coletor Perfurocortante 7,0 Lts - MEDIX BRASIL - TOP QUALITY - MEDIX BRASIL - TOP QUALITY	1		-		
MAIS IDEAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 5,0000	R\$ 300,0000	1	CAIXA COLETORA SHARP BOX NR.07 PERFURANTE/CORTANTE 0162201, DESCARPACK	UN		-		
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,2500	R\$ 315,0000	20	COLETOR P/ PERFURO CORTANTE 07 LTS ECOLOGICO, FLEXPPELL	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz19/03/2024 14:25		
Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 5,6175	R\$ 337,0500	20	F08259-UN - CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 07L-POLAR FIX-UN	UN		-		
Virtue Comercio Ltda	R\$ 9,8000	R\$ 588,0000	1	CAIXA PARA DESCARTE MATERIAL PERFURANTE 7,0LT - DESCARBOX - DESCARBOX	UNITARIO	valor unitario, porem a caixa com 20	-		

	DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
Preço Unitário:	3,5570
Quantidade:	60.0

unidades sai a
R\$ 196,00

3	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC. Código: 10079	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA	R\$ 3,9885	R\$ 797,7000	20	CAIXA COLETORA PERFUROCORTANTE 13L ECOLOGIC - DESCARBOX	UNIDADE	-	-
		VFB BRASIL LTDA	R\$ 4,0250	R\$ 805,0000	20	COLETOR PERFURO 13LT (ECOLOGIC) AMARELO CX C/20 - DESCARBOX - DESCARBOX	1	-	-
	Quantidade: 200Unidade	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	R\$ 4,5100	R\$ 902,0000	20	FLEXPELL	PCT/20UND	CAIXA COLETORA PERF ECO 13L CX/20UND - Val: MAIOR 12m	-
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Sulmedic Comercio de Medicamentos Eireli	R\$ 4,6740	R\$ 934,8000	20	COLETOR PARA MATERIAIS PERFUROCORTANTES- MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
	Justificativa ;HOSPDROGAS, VFB, Hospfar, HDL e Polar Fix não atende as condições de pagamento. - Sulmedic não atinge faturamento minimo. - Asthamed, Medplus, Ferreira & Lima não responderam email de homologação.	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	R\$ 4,7400	R\$ 948,0000	1	coletor perfuro cortante 13 lts, descarbox	und	-	-
	Informações de Última Compra	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 5,9375	R\$ 1.187,5000	50	ANDROCORTIL 100MG CAIXA C/ 50 FA S/ DIL, TEUTO	CAIXA	-	-
	19/03/2024	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 6,6700	R\$ 1.334,0000	1	Coletor Perfurocortante 13,0 Lts - MEDIX BRASIL - TOP QUALITY - MEDIX BRASIL - TOP QUALITY	1	-	-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Ferreira & Lima Comercio Medicamentos Hospitalar Ltda	R\$ 7,3000	R\$ 1.460,0000	200	COLETOR PERFURO CORTANTE 13LTS 10UNID AMARELO, GRANDESC	LTS	-	-
	Marcas: COLETOR PERFURO CORTANTE 13LTS 10UNID AMARELO, GRANDESC	Polar Fix Indústria e Comercio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 8,1588	R\$ 1.631,7600	20	F08260-UN - CAIXA COLETORA DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L-POLAR FIX-UN	UN	-	-
	Preço Unitário: 8,6000	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 8,6000	R\$ 1.720,0000	1	COLETOR PERFURO CORTANTE 13LTS 10UNID AMARELO, GRANDESC	LTS		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da
	Quantidade: 200.0								
	25/01/2024								
	Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp								
	Marcas: COLETOR PERF CORT 13 LTS ECOLOGI CX/20 - DESCARBOX								
	Preço Unitário: 5,1000								
	Quantidade: 100.0								
	15/12/2023								

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: COLETOR PERFURO CORTANTE 13LTS 10UNID AMARELO, GRANDESC Preço Unitário: 8,6000 Quantidade: 200.0	Nacional Comercial Hospitalar S.a	R\$ 9,7590	R\$ 1.951,8000	20	COLETOR PERFURO EM PAPELÃO 13L AMARELO C 20 0160301 - DESCARPACK, DESCARPACK	caixa	-	-
	Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda	R\$ 11,9359	R\$ 2.387,1800	20	DESCARPACK	UN	-	-
	Virtue Comercio Ltda	R\$ 12,9000	R\$ 2.580,0000	1	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS - UNIDADE - MARCA DESCARBOX - DESCARBOX - DESCARBOX	UNIDADE	-	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 132,7800	R\$ 26.556,0000	20	COLETOR PERFURO CORTANTE 13L DESCARPACK (20) - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	UN	-	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	1	R\$ 1.720,0000
Odontomed Industria Comercio Ltda	1	R\$ 650,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	1	R\$ 315,0000
Total:	3	R\$ 2.685,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.685,0000

Total de Itens da Cotação: 3 Total de Itens Impressos: 3

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

Imprimir

voltar